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301000 Korvaukset valtiolta ja kunnilta (aik. Muut korvaukset valtiolta ja kunnilta)87,085 67,492 34,176 60,000 30,000
3000 KORVAUKSET 87,085 67,492 34,176 60,000 30,000

312100 Pöytäliinat, kynttilät, kukat ym koristelu 1,404 854 145 1,000
312500 Pääsylippu- ja käsiohjelmatuotot (aik. Pääsylipputuotot)50 620
3100 MYYNTITUOTOT 1,454 1,474 145 1,000

317000 Ruoka- ja kahvimaksut 83
318000 Leirimaksut 18,434 27,690 10,320 30,500 27,000
319000 Retkimaksut (aik. Retki- ja matkamaksut) 1,115
319400 Kerhomaksut 37,825 28,475 14,275 30,000 14,000
324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut 924 910 368 1,000 1,100
325000 Muut maksut ja korvaukset 3,333
3001 MAKSUTUOTOT 60,599 58,190 24,963 61,500 42,100

353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä 39,239 35,560 11,275 20,000 18,000
357000 Muut vuokratuotot 3,333 637
3300 VUOKRATUOTOT 42,572 35,560 11,912 20,000 18,000

362000 Jumalanpalveluskolehdit 1,276 1,000
363000 Muut kolehdit 925
365000 Myyjäistuotot 3,209 243 709
367000 Muut lahjoitustuotot 50 0
367100 Testamenttien tuloutus 66,000 70,470 72,000 33,000
368000 Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus tuotosta 1,006 793 -4 1,000
368200 Yhteisvastuukeräyksen myyjäiset 1,308
368300 Yhteisvastuukeräyksen kolehdit 1,686
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3620 KOLEHDIT, KERÄYKSET JA LAHJOITUKSET74,535 72,430 705 74,000 33,000

371000 Työllistämistuki 1,300 350
373000 Oppisopimuskoulutus- ja muut koulutuskorvaukset 1,296 1,080
375000 Muut tuet ja avustukset 1,800 5,520
3700 TUET JA AVUSTUKSET 3,100 7,166 1,080

393600 Sis. korvaukset seurakunnilta 15,000 81,683 68,083
393710 Sis. avustustusmäärärahan siirto 5,709 16,037 1,601 4,000
3900 Sisäiset tuotot 20,709 97,720 69,684 4,000

3800 MUUT TUOTOT 20,709 97,720 69,684 4,000

3 TOIMINTATUOTOT 290,053 340,031 142,666 220,500 123,100

400000 Kokouspalkkiot (aik. Kokouspalkkiot luottamushenkilöt)12,755 8,082 6,501 12,000 12,000
401000 Vakinaisten palkat (aik. Vakinaisten viranhalitijoiden kk palkat)515,805 727,459 486,320 603,568 600,787
402000 Määräaikaisten palkat (aik. Määräaikaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat)202,848 160,285 76,462
407000 Tuntipalkat (aik. Tunti- ja urakkapalkat) 6,278 9,324 8,899
407800 Luontoisedut (aik. Muu luontoisetu) 960 1,018 583 960
408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot (aik. Kerhonohjaajien palkkiot)170 286
408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset (aik. Muut palkat ja palkkiot)10,385 13,607 10,593 13,000 25,500
409700 Luontoisetujen vastatili (s) -960 -1,018 -583 -960
409800 Jaksotetut palkat -464 12,604 -1,457
409100 Lomarahavaraus 46,391 41,169
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4000 Palkat ja palkkiot 747,777 762,039 501,957 844,567 764,817

410000 Sosiaaliturvamaksut 11,268 8,605 9,242 12,922 14,115
412000 Eläkemaksut 154,283 154,778 103,299 171,278 157,002
414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 18,553 11,389 6,090 21,410 9,292
415000 Jaksotetut sosiaalimaksut 185 -1,256 -42
415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut -105 2,656 -279
4100 Henkilösivukulut 184,183 176,171 118,310 205,610 180,409

420000 Sairausvakuutuskorvaukset -1,792 -15,973
4200 Henkilöstökulujen oikaisuerät -1,792 -15,973

40 HENKILÖSTÖKULUT 931,960 936,419 604,294 1,050,177 945,226

430000 Postipalvelut 4,086 3,686 2,012 4,000 4,200
431100 Painatukset 273 39 1,500 1,500
431200 Ilmoitukset 391
432000 Toimistopalvelut 52 9
432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut (aik. Pankkipalvelut)50 78 8
433000 ICT-palvelut (aik. It-palvelut) 34,444 36,615 26,227 33,051 33,432
433000Y ICT-palvelut (aik. It-palvelut) (yksikkö syöttää) 21,000 11,500
433500 Puhtaanapitopalvelut (aik. Siivouspalvelut)13,055 13,903 5,087 12,500 10,000
435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut241 109
435300 Kiinteistöjen huoltopalvelut 643 2,487 1,000
435700 Jätehuolto 205 312 316 300 800
436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut2,599 3,033 1,154 2,900 2,900
436500 Konservointipalvelut 910 500 500
437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) (aik. Matkakustannukset (kotimaa, virkamatkat))6,612 11,731 3,789 8,500 11,100
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437200 Matkakustannukset (ulkop.) (aik. Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle)1,817 891 1,044 3,400 1,800
437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 1,493 3,515 553 2,000 2,500
437700 Ravitsemuspalvelut, muut 15,150 5,754 7,569 4,000 4,000
438500 Kuljetuspalvelut (aik. Kuljetuspalvelut, henkilöstö)11,760 6,218 3,957 5,700 10,000
439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 2,370 695 2,503 4,800 5,500
439100 Koulutuspalvelut (luottamushenkilöt, vapaaehtoiset ja muut) 700 700
439300 Työterveyshuolto 250 250
440000 Asiantuntijapalvelut 2,081 1,010 3,000 3,000
440200 Kuva- ja taittopalvelut 2,000 2,000
440300 Mainonta- ja markkinointipalvelut 500 500
440500 Retki, musiikki- ja ohjelmapalvelut (aik. Musiikki- ja ohjelmapalvelut12,121 17,805 9,469 66,000 25,000
440550 KiEL:n alaiset ostopalvelut 700
440700 Tekijänoikeusmaksut 1,516 934 1,299 1,550 1,800
447000 Muut palvelut 140 542 163 500 900
430 Palvelujen ostot ulk. 109,592 108,834 68,796 178,651 134,882

448100 Sis. ruokapalvelukulut 3,948 4,522 3,898 4,700
448200 Sis. leirimaksukulut 123 18,662 1,699 18,500
448300 Sis. kuljetuspalvelukulut 405 3,150 2,500
448800 Sis. majoituskulut 135 120
449200 Sis. korvaukset seurakunnille 15,728 17,333 447 550
449400 Sis. muut kulut 1,704 1,700
431 Palvelujen ostot sis 21,908 45,502 6,164 550 25,700

43 PALVELUJEN OSTOT 131,500 154,336 74,959 179,201 160,582

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 15,325 9,303 1,412 12,019
456500 ICT-laitteiden vuokrat 0 6,821 12,019
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456500Y Koneiden ja laitteiden vuokrat (yksikkö syöttää) 1,200 1,200
458000 Muut vuokrat 309
4500 VUOKRAKULUT 15,325 9,303 8,542 13,219 13,219

459100 Sis. vuokrat (aik. Sis. vuokrakulut yleishallinto)326,184 379,772 195,368 195,368 143,370
4501 Vuokrat sis 326,184 379,772 195,368 195,368 143,370

460000 Kalusteet 207 20,000
461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet (aik. Tietokoneet ja muut it-laitteet)10,059 12,473 410 5,000 5,000
462000 Muut koneet ja laitteet 3,381 377 700 800
464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit (aik. Toimistotarvikkeet)3,062 2,052 750 4,000 3,000
466500 Työvälineet ja työkalut 157 391 405 300 500
467000 Elintarvikkeet ja keittiön oheistarvikkeet (aik. Elintarvikkeet)25,857 26,352 15,579 32,100 31,000
467600 Keittiövälineet ja astiastot 2,063 1,519 1,013 1,000 1,000
468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 5,597 2,803 2,481 5,000 5,000
469000 Poltto- ja voiteluaineet 7
472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet (aik. Korjaus- ja huoltotarvikkeet)116 150
472500 Puutarhatarvikkeet 1,070 1,274 322 500 700
472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet (aik. Kukat)11,276 10,783 4,820 8,300 9,300
472900 Suojavaatteet 267 633 -57 300 200
473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto (aik. Sakraaliesineet)391 548 500 700
473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 943 2,583 1,235 2,150 2,400
473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit (aik. Kuva- ja äänimateriaali)866 4,124 574 2,000 2,300
473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 10,322 8,247 3,108 10,850 11,400
474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 6,894 4,221 837 4,700 5,200
460 Ostot tilikauden aikana 82,528 78,159 31,853 77,400 98,500
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46 AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT 82,528 78,159 31,853 77,400 98,500

480000 Lähetystyö 5,000 5,000 10,000
483000 Diakonia-avustukset 20,355 24,737 4,901 18,630 27,630
484000 Stipendit ja tunnustuspalkinnot (aik. Stipendit)100 100 200 200 200
486000 Lähetetyt yhteisvastuukeräyksen tuotot 2,994
489000 Muut avustukset 1,700 6,800 2,800 4,000 4,000
47 ANNETUT AVUSTUKSET 30,149 36,637 7,901 22,830 41,830

493000 Jäsenmaksut 1,445 1,509 1,193 1,330 1,650
495000 Luottotappiot 430
496000 Muut kulut 0 200 21
49 MUUT TOIMINTAKULUT 1,445 2,139 1,214 1,330 1,650

4 TOIMINTAKULUT 1,519,092 1,596,764 924,131 1,539,526 1,404,377

5 TOIMINTAKATE -1,229,039 -1,256,733 -781,465 -1,319,026 -1,281,277
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2 VUOSIKATE -1,229,039 -1,256,733 -781,465 -1,319,026 -1,281,277

1A TILIKAUDEN TULOS -2,024,696 -2,111,723 -781,465 -1,319,026 -1,281,277

1 TILIKAUDEN YLI/ALIJÄÄMÄ -2,024,696 -2,111,723 -781,465 -1,319,026 -1,281,277

Kehyksen ylitys/alitus 2026 70,946
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SAA1 Säästö ed.tilinpäätöksessä 297,831 278,529 278,529
SAA2 Suunn. säästön käyttö ed. talousarviossa -140,378 103,151

Säästö yhteensä 452,626
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301000 Korvaukset valtiolta ja kunnilta (aik. Muut korvaukset valtiolta ja kunnilta)
3000 KORVAUKSET

312100 Pöytäliinat, kynttilät, kukat ym koristelu
312500 Pääsylippu- ja käsiohjelmatuotot (aik. Pääsylipputuotot)
3100 MYYNTITUOTOT

317000 Ruoka- ja kahvimaksut
318000 Leirimaksut
319000 Retkimaksut (aik. Retki- ja matkamaksut)
319400 Kerhomaksut
324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut
325000 Muut maksut ja korvaukset
3001 MAKSUTUOTOT

353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä
357000 Muut vuokratuotot
3300 VUOKRATUOTOT

362000 Jumalanpalveluskolehdit
363000 Muut kolehdit
365000 Myyjäistuotot
367000 Muut lahjoitustuotot
367100 Testamenttien tuloutus
368000 Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus tuotosta
368200 Yhteisvastuukeräyksen myyjäiset
368300 Yhteisvastuukeräyksen kolehdit
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3620 KOLEHDIT, KERÄYKSET JA LAHJOITUKSET

371000 Työllistämistuki
373000 Oppisopimuskoulutus- ja muut koulutuskorvaukset
375000 Muut tuet ja avustukset
3700 TUET JA AVUSTUKSET

393600 Sis. korvaukset seurakunnilta
393710 Sis. avustustusmäärärahan siirto
3900 Sisäiset tuotot

3800 MUUT TUOTOT

3 TOIMINTATUOTOT

400000 Kokouspalkkiot (aik. Kokouspalkkiot luottamushenkilöt)
401000 Vakinaisten palkat (aik. Vakinaisten viranhalitijoiden kk palkat)
402000 Määräaikaisten palkat (aik. Määräaikaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat)
407000 Tuntipalkat (aik. Tunti- ja urakkapalkat)
407800 Luontoisedut (aik. Muu luontoisetu) 
408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot (aik. Kerhonohjaajien palkkiot)
408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset (aik. Muut palkat ja palkkiot)
409700 Luontoisetujen vastatili (s)
409800 Jaksotetut palkat
409100 Lomarahavaraus

2026.00
2027.00
2028.00

Kehys 2026 KEHYS 2027 KEHYS 2028
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4000 Palkat ja palkkiot

410000 Sosiaaliturvamaksut
412000 Eläkemaksut
414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut
415000 Jaksotetut sosiaalimaksut
415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut
4100 Henkilösivukulut

420000 Sairausvakuutuskorvaukset
4200 Henkilöstökulujen oikaisuerät

40 HENKILÖSTÖKULUT

430000 Postipalvelut 
431100 Painatukset
431200 Ilmoitukset
432000 Toimistopalvelut
432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut (aik. Pankkipalvelut)
433000 ICT-palvelut (aik. It-palvelut)
433000Y ICT-palvelut (aik. It-palvelut) (yksikkö syöttää)
433500 Puhtaanapitopalvelut (aik. Siivouspalvelut)
435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut
435300 Kiinteistöjen huoltopalvelut
435700 Jätehuolto
436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut
436500 Konservointipalvelut
437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) (aik. Matkakustannukset (kotimaa, virkamatkat))

2026.00
2027.00
2028.00

Kehys 2026 KEHYS 2027 KEHYS 2028
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437200 Matkakustannukset (ulkop.) (aik. Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle)
437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö
437700 Ravitsemuspalvelut, muut
438500 Kuljetuspalvelut (aik. Kuljetuspalvelut, henkilöstö)
439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö
439100 Koulutuspalvelut (luottamushenkilöt, vapaaehtoiset ja muut)
439300 Työterveyshuolto
440000 Asiantuntijapalvelut
440200 Kuva- ja taittopalvelut
440300 Mainonta- ja markkinointipalvelut
440500 Retki, musiikki- ja ohjelmapalvelut (aik. Musiikki- ja ohjelmapalvelut
440550 KiEL:n alaiset ostopalvelut 
440700 Tekijänoikeusmaksut
447000 Muut palvelut
430 Palvelujen ostot ulk.

448100 Sis. ruokapalvelukulut
448200 Sis. leirimaksukulut
448300 Sis. kuljetuspalvelukulut
448800 Sis. majoituskulut
449200 Sis. korvaukset seurakunnille
449400 Sis. muut kulut
431 Palvelujen ostot sis

43 PALVELUJEN OSTOT

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat
456500 ICT-laitteiden vuokrat

2026.00
2027.00
2028.00

Kehys 2026 KEHYS 2027 KEHYS 2028
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456500Y Koneiden ja laitteiden vuokrat (yksikkö syöttää)
458000 Muut vuokrat
4500 VUOKRAKULUT

459100 Sis. vuokrat (aik. Sis. vuokrakulut yleishallinto)
4501 Vuokrat sis

460000 Kalusteet
461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet (aik. Tietokoneet ja muut it-laitteet)
462000 Muut koneet ja laitteet
464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit (aik. Toimistotarvikkeet)
466500 Työvälineet ja työkalut
467000 Elintarvikkeet ja keittiön oheistarvikkeet (aik. Elintarvikkeet)
467600 Keittiövälineet ja astiastot
468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet
469000 Poltto- ja voiteluaineet
472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet (aik. Korjaus- ja huoltotarvikkeet)
472500 Puutarhatarvikkeet
472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet (aik. Kukat)
472900 Suojavaatteet
473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto (aik. Sakraaliesineet)
473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet
473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit (aik. Kuva- ja äänimateriaali)
473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset
474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat
460 Ostot tilikauden aikana

2026.00
2027.00
2028.00

Kehys 2026 KEHYS 2027 KEHYS 2028
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1,352,223 0 0
1,352,223 0 0

1,352,223 0 0

-1,352,223 0 0
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46 AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

480000 Lähetystyö
483000 Diakonia-avustukset
484000 Stipendit ja tunnustuspalkinnot (aik. Stipendit)
486000 Lähetetyt yhteisvastuukeräyksen tuotot
489000 Muut avustukset
47 ANNETUT AVUSTUKSET

493000 Jäsenmaksut
495000 Luottotappiot
496000 Muut kulut
49 MUUT TOIMINTAKULUT

4 TOIMINTAKULUT

5 TOIMINTAKATE

2026.00
2027.00
2028.00

Kehys 2026 KEHYS 2027 KEHYS 2028
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-1,352,223 0 0

-1,352,223 0 0

-1,352,223 0 0
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2 VUOSIKATE

1A TILIKAUDEN TULOS

1 TILIKAUDEN YLI/ALIJÄÄMÄ

Kehyksen ylitys/alitus 2026

2026.00
2027.00
2028.00

Kehys 2026 KEHYS 2027 KEHYS 2028
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SAA1 Säästö ed.tilinpäätöksessä
SAA2 Suunn. säästön käyttö ed. talousarviossa

Säästö yhteensä

2026.00
2027.00
2028.00

Kehys 2026 KEHYS 2027 KEHYS 2028
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